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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1896-1900 0,12711 100000 12711 47,49

0,5 1896-1900 0,08075 87289 7048 53,87

1,5 1896-1900 0,02425 80241 1946 57,55

2,5 1896-1900 0,01206 78295 944 57,97

3,5 1896-1900 0,00799 77351 618 57,67

4,5 1896-1900 0,00594 76733 456 57,13

5,5 1896-1900 0,0048 76277 366 56,47

6,5 1896-1900 0,00387 75910 293 55,74

7,5 1896-1900 0,00309 75617 234 54,96

8,5 1896-1900 0,00283 75383 214 54,13

9,5 1896-1900 0,00249 75170 187 53,28

10,5 1896-1900 0,00238 74983 178 52,41

11,5 1896-1900 0,00219 74804 164 51,53

12,5 1896-1900 0,00224 74641 167 50,65

13,5 1896-1900 0,00245 74473 182 49,76

14,5 1896-1900 0,00266 74291 197 48,88

15,5 1896-1900 0,00301 74093 223 48,01

16,5 1896-1900 0,00384 73871 284 47,15

17,5 1896-1900 0,00442 73587 325 46,33

18,5 1896-1900 0,00521 73261 381 45,53

19,5 1896-1900 0,00535 72880 390 44,77

20,5 1896-1900 0,00603 72490 437 44,01

21,5 1896-1900 0,00635 72053 458 43,27

22,5 1896-1900 0,00596 71596 427 42,55

23,5 1896-1900 0,00587 71169 417 41,8

24,5 1896-1900 0,0059 70751 418 41,04

25,5 1896-1900 0,0061 70333 429 40,28

26,5 1896-1900 0,00556 69904 389 39,53

27,5 1896-1900 0,00555 69516 386 38,74

28,5 1896-1900 0,00566 69130 392 37,96

29,5 1896-1900 0,00567 68739 390 37,17

30,5 1896-1900 0,00547 68349 374 36,38

31,5 1896-1900 0,00592 67975 403 35,58

32,5 1896-1900 0,00569 67572 384 34,79

33,5 1896-1900 0,00583 67188 392 33,98

34,5 1896-1900 0,00623 66796 416 33,18

35,5 1896-1900 0,00638 66380 424 32,38

36,5 1896-1900 0,00715 65956 472 31,59

37,5 1896-1900 0,00682 65485 447 30,81

38,5 1896-1900 0,0075 65038 488 30,02

39,5 1896-1900 0,0078 64550 504 29,24

40,5 1896-1900 0,00825 64046 528 28,47

41,5 1896-1900 0,00807 63518 512 27,7

42,5 1896-1900 0,00891 63006 561 26,92

43,5 1896-1900 0,00896 62444 559 26,16

44,5 1896-1900 0,00952 61885 589 25,39

45,5 1896-1900 0,01035 61296 635 24,63

46,5 1896-1900 0,01124 60662 682 23,89

47,5 1896-1900 0,0118 59980 708 23,15

48,5 1896-1900 0,01239 59272 735 22,42

49,5 1896-1900 0,01306 58537 765 21,7

50,5 1896-1900 0,01342 57773 776 20,98

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1896-1900 0,01464 56997 835 20,26

52,5 1896-1900 0,01519 56162 853 19,55

53,5 1896-1900 0,01612 55309 891 18,84

54,5 1896-1900 0,01702 54418 926 18,14

55,5 1896-1900 0,01937 53492 1036 17,45

56,5 1896-1900 0,01969 52456 1033 16,78

57,5 1896-1900 0,01994 51423 1025 16,11

58,5 1896-1900 0,02256 50397 1137 15,43

59,5 1896-1900 0,02535 49260 1249 14,77

60,5 1896-1900 0,02661 48012 1278 14,15

61,5 1896-1900 0,028 46734 1308 13,52

62,5 1896-1900 0,03135 45425 1424 12,89

63,5 1896-1900 0,03522 44001 1550 12,29

64,5 1896-1900 0,03624 42452 1539 11,72

65,5 1896-1900 0,04138 40913 1693 11,15

66,5 1896-1900 0,04444 39220 1743 10,61

67,5 1896-1900 0,04805 37477 1801 10,08

68,5 1896-1900 0,05334 35677 1903 9,56

69,5 1896-1900 0,05874 33774 1984 9,07

70,5 1896-1900 0,06136 31790 1951 8,6

71,5 1896-1900 0,06911 29839 2062 8,13

72,5 1896-1900 0,07435 27777 2065 7,7

73,5 1896-1900 0,08099 25712 2083 7,28

74,5 1896-1900 0,08613 23629 2035 6,88

75,5 1896-1900 0,09544 21594 2061 6,48

76,5 1896-1900 0,10278 19533 2008 6,11

77,5 1896-1900 0,11224 17526 1967 5,75

78,5 1896-1900 0,12138 15559 1888 5,42

79,5 1896-1900 0,1335 13670 1825 5,1

80,5 1896-1900 0,14444 11845 1711 4,8

81,5 1896-1900 0,14634 10134 1483 4,53

82,5 1896-1900 0,16752 8651 1449 4,22

83,5 1896-1900 0,18 7202 1296 3,97

84,5 1896-1900 0,19534 5906 1154 3,73

85,5 1896-1900 0,20646 4752 981 3,51

86,5 1896-1900 0,2304 3771 869 3,3

87,5 1896-1900 0,23626 2902 686 3,14

88,5 1896-1900 0,25 2216 554 2,95

89,5 1896-1900 0,27662 1662 460 2,77

90,5 1896-1900 0,28132 1202 338 2,64

91,5 1896-1900 0,32986 864 285 2,48

92,5 1896-1900 0,326 579 189 2,45

93,5 1896-1900 0,334 390 130 2,39

94,5 1896-1900 0,3256 260 85 2,34

95,5 1896-1900 0,2848 175 50 2,22

96,5 1896-1900 0,3972 125 50 1,91

97,5 1896-1900 0,3236 76 24 1,84

98,5 1896-1900 0,3364 51 17 1,48

99,5 1896-1900 0,525 34 18 0,98

100,5+ 1896-1900 1 16 16 0,5

0 1896-1900 0,10537 100000 10537 50,43

0,5 1896-1900 0,07109 89463 6360 55,84

1,5 1896-1900 0,02332 83103 1938 59,08

2,5 1896-1900 0,01128 81165 915 59,48

3,5 1896-1900 0,00749 80250 601 59,15

Vrouwen



4,5 1896-1900 0,00553 79649 440 58,59

5,5 1896-1900 0,00451 79208 357 57,92

6,5 1896-1900 0,00377 78852 297 57,18

7,5 1896-1900 0,00335 78554 263 56,39

8,5 1896-1900 0,00291 78291 228 55,58

9,5 1896-1900 0,00255 78063 199 54,74

10,5 1896-1900 0,00253 77864 197 53,88

11,5 1896-1900 0,00253 77667 196 53,01

12,5 1896-1900 0,00279 77471 216 52,15

13,5 1896-1900 0,00274 77255 212 51,29

14,5 1896-1900 0,00332 77043 256 50,43

15,5 1896-1900 0,00358 76787 275 49,6

16,5 1896-1900 0,00382 76512 292 48,77

17,5 1896-1900 0,00397 76220 302 47,96

18,5 1896-1900 0,00394 75918 299 47,15

19,5 1896-1900 0,00431 75619 326 46,33

20,5 1896-1900 0,00442 75293 333 45,53

21,5 1896-1900 0,00451 74960 338 44,73

22,5 1896-1900 0,00451 74622 336 43,93

23,5 1896-1900 0,00481 74286 357 43,13

24,5 1896-1900 0,00495 73928 366 42,33

25,5 1896-1900 0,00509 73562 374 41,54

26,5 1896-1900 0,00516 73188 378 40,75

27,5 1896-1900 0,00549 72810 400 39,96

28,5 1896-1900 0,00607 72410 440 39,18

29,5 1896-1900 0,0059 71971 424 38,41

30,5 1896-1900 0,00617 71546 441 37,64

31,5 1896-1900 0,00638 71105 454 36,87

32,5 1896-1900 0,0065 70652 459 36,1

33,5 1896-1900 0,00671 70192 471 35,34

34,5 1896-1900 0,0068 69721 474 34,57

35,5 1896-1900 0,00723 69247 501 33,8

36,5 1896-1900 0,00735 68747 506 33,05

37,5 1896-1900 0,00792 68241 541 32,29

38,5 1896-1900 0,00788 67701 534 31,54

39,5 1896-1900 0,00783 67167 526 30,79

40,5 1896-1900 0,00825 66641 550 30,03

41,5 1896-1900 0,00863 66091 570 29,27

42,5 1896-1900 0,00812 65520 532 28,52

43,5 1896-1900 0,0085 64988 552 27,75

44,5 1896-1900 0,00846 64436 545 26,99

45,5 1896-1900 0,00854 63890 546 26,21

46,5 1896-1900 0,00916 63345 580 25,43

47,5 1896-1900 0,00884 62764 555 24,67

48,5 1896-1900 0,00899 62210 560 23,88

49,5 1896-1900 0,01052 61650 648 23,09

50,5 1896-1900 0,01049 61002 640 22,33

51,5 1896-1900 0,01106 60362 668 21,56

52,5 1896-1900 0,01233 59694 736 20,8

53,5 1896-1900 0,01283 58958 757 20,05

54,5 1896-1900 0,01425 58202 829 19,31

55,5 1896-1900 0,01503 57373 862 18,58

56,5 1896-1900 0,01622 56511 916 17,86

57,5 1896-1900 0,0182 55594 1012 17,14

58,5 1896-1900 0,01934 54582 1056 16,45



59,5 1896-1900 0,01966 53527 1052 15,76

60,5 1896-1900 0,02165 52474 1136 15,07

61,5 1896-1900 0,02443 51338 1254 14,39

62,5 1896-1900 0,02743 50084 1374 13,74

63,5 1896-1900 0,02948 48710 1436 13,11

64,5 1896-1900 0,03163 47274 1495 12,5

65,5 1896-1900 0,03433 45779 1572 11,89

66,5 1896-1900 0,03888 44207 1719 11,29

67,5 1896-1900 0,04334 42488 1841 10,73

68,5 1896-1900 0,04504 40647 1831 10,19

69,5 1896-1900 0,04946 38816 1920 9,65

70,5 1896-1900 0,05636 36896 2079 9,13

71,5 1896-1900 0,05961 34817 2075 8,64

72,5 1896-1900 0,06516 32742 2134 8,16

73,5 1896-1900 0,0762 30608 2332 7,69

74,5 1896-1900 0,07751 28276 2192 7,29

75,5 1896-1900 0,08605 26084 2245 6,86

76,5 1896-1900 0,09668 23839 2305 6,46

77,5 1896-1900 0,1035 21535 2229 6,09

78,5 1896-1900 0,11612 19306 2242 5,74

79,5 1896-1900 0,12232 17064 2087 5,43

80,5 1896-1900 0,12786 14977 1915 5,11

81,5 1896-1900 0,14216 13062 1857 4,79

82,5 1896-1900 0,15548 11205 1742 4,5

83,5 1896-1900 0,1723 9463 1630 4,24

84,5 1896-1900 0,1793 7832 1404 4,01

85,5 1896-1900 0,1948 6428 1252 3,78

86,5 1896-1900 0,20722 5176 1073 3,58

87,5 1896-1900 0,2177 4103 893 3,38

88,5 1896-1900 0,23194 3210 745 3,18

89,5 1896-1900 0,26144 2465 645 2,99

90,5 1896-1900 0,24842 1821 452 2,88

91,5 1896-1900 0,295 1369 404 2,66

92,5 1896-1900 0,29 965 280 2,57

93,5 1896-1900 0,2962 685 203 2,41

94,5 1896-1900 0,3228 482 156 2,21

95,5 1896-1900 0,2968 326 97 2,03

96,5 1896-1900 0,3768 230 87 1,68

97,5 1896-1900 0,4382 143 63 1,39

98,5 1896-1900 0,6216 80 50 1,08

99,5 1896-1900 0,475 30 14 1,03

100,5+ 1896-1900 1 16 16 0,5
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